

سوزه

چرا رونالدو نتوانست با تن هاخ کار کند؟

وز براون بازیکن سابق منچستریونایتد درباره اینکه چرا کریستیانو رونالدو نتوانست خودش را با تاکتیک‌های اریک تن‌هاخ سرمربی شیاطین سرخ وفق دهد توضیحاتی ارائه کرد. رونالدو تابستان سال ۲۰۲۱ از یوونتوس با قراردادی دو ساله به منچستریونایتد پیوست و در این دو سال جایگاهش را به‌عنوان بهترین گلزن باشگاه تثبیت کرد. برخلاف فصل اولش که در آن بهترین گلزن تیم بود، فصل دوم حضور رونالدو که مصادف با ورود تن‌هاخ به اولدترافورد بود، برای او چندان خاطره‌انگیز نبود. تن‌هاخ به جز یکی دو بازی اول دیگر به رونالدو اجازه حضور در ترکیب اصلی یونایتد را نداد و همین موضوع منشأ بروز اختلاف میان طرفین و در نهایت رفتن رونالدو از تیم شد. وز براون در این باره به نشریه هندوستان تایمز گفت: وقتی به ماجرا نگاه کنی، برایت این سؤال پیش می‌آید که چه اتفاقی دارد می‌افتد. منظوری رونالدو است که این سؤال برای رونالدو مطرح شده است. من می‌توانم تا حدودی شرایط را درک کنم. می‌دانید او در ۱۵ سال اخیر بازیکنی در کلاس گذشته بهترین گلزن تیم بود و خوب دوست داشت که بازی‌های بیشتری انجام دهد اما سرمربی برنامه دیگری داشت و می‌خواست وضعیت تیم را تغییر دهد.

براون افزود: با این حال من این را هم قبول دارم که در آینده رونالدو نمی‌توانست بخش پرنرنگی از برنامه‌های تن‌هاخ باشد چون او با به سن گذاشته است و فوتبال هم مدام در حال پیشرفت است. برای رونالدو قبول نیمکت نشینی و کمرنگ شدن نقش‌اش در رتال سخت بود. رونالدو و منچستریونایتد می‌توانستند به یکدیگر کمک کنند. رونالدو می‌توانست به تیم کمک کند، حالا می‌خواست در نقش بازیکن ترکیب اصلی باشد تا ذخیره. از مصاحبه رونالدو درباره تیم و طوری که جدایی‌اش رقم خورد بسیار ناراحت. از رونالدو همیشه به‌عنوان یک اسطوره منچستریونایتد یاد می‌شود اما مسلماً همان‌طور که خودتان هم می‌دانید برای او کار کردن با تن‌هاخ در سه ماه آخر حضورش در اولدترافورد سخت بود.

برنامه بازی‌ها

سوپر جام ایتالیا
چهارشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱
۲۲:۳۰ میلان اینتر

لیگ برتر انگلیس
چهارشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱
۲۳:۳۰ کریستال پالاس منچستریونایتد
پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱
۲۳:۳۰ منچستر سیتی تاتنهام

جام حذفی اسپانیا
چهارشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱
۲۳:۳۰ لوانته اتلتیکو مادرید
پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱
۲۲:۳۰ سوتو بارسلونا
۲۳:۳۰ ویارئال رتال مادرید

جام حذفی ایتالیا
پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱
۱۷:۳۰ آتالانتا اسپتسیا
۲۰:۳۰ لاتزیو بولونیا
۲۳:۳۰ یوونتوس مونتسا

پوندس لیگا
جمعه ۳۰ دی
۲۳:۰۰ لایپزیگ بایرن



گارناچو

تمدید یا جدایی؟

به گزارش رسانه‌های انگلیسی مذاکرات مثبتی بین نمایندگان یونایتد و ایجنت گارناچو انجام شده، اما توافقی حاصل نشده و هنوز این بازیکن جوان قرارداد جدیدی را امضا نکرده است. گفته می‌شود که این موضوع رتال مادرید را امیدوار نگه می‌دارد، یوونتوس نیز از قبل یکی از علاقه‌مندان این بازیکن بوده و در صورتی که روند تمدید این بازیکن با شیاطین سرخ به نتیجه نرسد باید منتظر جنگ رتال و یووه بر سر این بازیکن باشیم.



ماسیمیلیانو آلگری

تا تابستان اخراج نمی‌شوی!

سران یوونتوس پس از شکست تحقیرآمیز ۱-۵ مقابل ناپولی از وضعیت تیم خوشحال نیستند، اما موقعیت سرمربی ماسیمیلیانو آلگری حداقل تا تابستان در خطر نیست، بنا به گزارش‌ها، یوونتوس در حال حاضر به اخراج آلگری فکر نمی‌کند، اما هیأت مدیره در حال بررسی برنامه‌های خود برای آینده هستند و چیزی که کمی از آلگری محافظت می‌کند، قرارداد ۷/۵ میلیون یورویی او در هر فصل است که تا سال ۲۰۲۵ ادامه دارد.



فرانک کسپه

معاوضه با بروویچ

بارسلونا در ازای مارسلو بروویچ آماده است تا فرانک کسپه را به اینتر پیشنهاد دهد. غول کاتالان آماده اتمام همکاری با هافبک سابق روسونری هاست و به گفته جانلوکا دیمازیو، بارسلونا در ازای آن، بروویچ هافبک اینتر را می‌خواهد. کسپه از زمانی که به اسپانیا نقل مکان کرد موفق نشده اعتماد کامل ژاوی را به دست آورد و تاکنون تنها در ۱۶ بازی برای این باشگاه به میدان رفته است.



زنگ‌های هشدار به صدا در آمد

بحران در مادرید

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

اولین شکست کارلو آنچلوتی در یک فینال، از سال ۲۰۱۰، هشدار برای شروع یک مرحله تلخ برای رتال مادرید، قهرمان لالیگا و قهرمان لیگ قهرمانان اروپای فصل گذشته است. آن هم درست در زمانی که به نظر می‌رسد بارسلونا بعد از گذراندن دوران ناامیدکننده در حال اوج‌گیری با ژاوی هراندز است که اولین جام رسمی خود را با برد ۱-۳ مقابل رقیب ابدی به دست آورد. نقاط ضعف رتال مادرید در ریاض به

وضوح به چشم آمد، اگر آنها موفق شدند در ضربات پنالتی والنسیا را شکست دهند و به فینال برسند در عوض مقابل بارسلونا هیچ حرفی برای گفتن نداشتند در کل ۹۰ دقیقه عملکرد نا امیدکننده‌ای از خود به جای گذاشتند. رتال مادرید در این بازی مجموعه‌ای از اشتباهات کودکانه (گل اول بارسلونا را تماشا کنید)، نداشتن قدرت تهاجمی (اولین شوت به چهارچوب برای مادرید در دقیقه ۶۹ زده شد) و حتی بی‌انگیزگی در بازی که بارها هم‌تیمی‌ها یکدیگر را سرزنش کردند را به نمایش گذاشت. درست است که سوپرکاپ یک

عنوان کوچک به حساب می‌آید اما باخت رتال مقابل بارسلونا یک ضربه بزرگ برای این تیم بود. کاملاً مشخص بود که رتال مادرید پس از باخت مقابل ویارئال در لالیگا، با شک و تردیدهای زیادی وارد ریاض شد، عملکرد آنها مقابل والنسیا این تردیدها را تقویت کرد و مجموع تمام اشتباهات در فینال زنگ خطر را در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو به صدا در آورد.

کوپا دل ری، یک فینال دیگر

آنچلوتی در دیدارهای اخیر به تیمش بارها در مورد اشتباهات دفاعی

هشدار داده بود، اما مدافعان تیمش نتوانستند این وضعیت را اصلاح کنند. به سه گلی که رتال مقابل بارسا دریافت کرد نگاه کنید، همه از روی اشتباهات، تمرکز نداشتن مدافعان، پاس‌های نادرست و ناهماهنگی خط دفاعی به ثمر رسید. گل دقایق پایانی کریم بنزما نیز باعث نشد که کشتی مادرید از غرق شدن نجات پیدا کند و همان‌طور که سرمربی ایتالیایی همیشه می‌گوید فوتبال یعنی نتیجه و نتایج فعلی رتال اصلاً خوب نیست!

حالت بازی پنجشنبه رتال مادرید مقابل ویارئال

در کوپا دل ری حکم یک فینال برای کهکشانی‌ها خواهد داشت. در حال حاضر حاشیه‌ای از اعتماد در تیم وجود دارد، اما همه در تیم خوب می‌دانند که ناکامی دوباره آن هم پس از باخت در ال کلاسیکو می‌تواند آرامش را هر لحظه به طوفانی بزرگ تبدیل کند.

وینسیوس توبیاس به تیم اول باشد. این بازیکن جوان عملکرد خوبی برای کاستیا داشته، اما آنچلوتی همچنان از این بازیکن جوان برزیلی چشمپوشی می‌کند. با مصدومیت واسکز و فرم کارواخال، توبیاس می‌تواند در هفته‌های آینده فرصت حضور در ترکیب تیم را به دست آورد.

جناح راست نگران کننده

در حالی که گفته می‌شود با وجود باخت در سوپرکاپ شرایط در رتال مادرید آرام است و سران باشگاه به سرمربی و بازیکنان اعتماد کامل دارند، گزارش‌هایی منتشر شده که سفید پوشان نسبت به عملکرد دنی کارواخال نگران هستند. این مدافع ۳۱ ساله سال‌ها دفاع راست ثابت تیم بود اما در دو فصل اخیر مشکلات جسمانی او باعث شده نتواند عملکرد درخشان گذشته‌اش را تکرار کند.

این ملی‌پوش اسپانیایی فصل جدید را بدون هیچ مشکلی از نظر جسمانی آغاز کرد، اما آسیب‌دیدگی‌های



نگاه

پیروزی در ال کلاسیکو می‌تواند برای بارسلونا یک شروع باشد

لبخند ژوکوند ژاوی

ژاوی فرصتی برای لبخند زدن پیدا کرد. او برنده بزرگ ال کلاسیکو بود، ۴۳۵ روز می‌گذشت از روزی که رسماً به‌عنوان مربی بارسلونا کارش را آغاز کرد و برای نخستین بار به جام رسید.

آن هم با پیروزی برابر رقیب ابدی. دفعه‌های قبیل ناکام شده بود، در لیگ اروپا به اینتراخت فرانکفورت رسید، در کوپا دل ری به اتلتیک بلبائو و در سوپر جام سال گذشته برابر رتال ناکام شدند. مربی جوان حتی بعد از حذف این فصل تیمش از لیگ قهرمانان گفت خیلی از بابت ماندن در این کار مطمئن نیست. این پیروزی خیلی مهم بود، بار زیادی را از روی دوش ژاوی برداشت. سوپر جام عجیب است. افتخار بزرگی نیست و برای به دست آوردنش نباید زحمت زیادی کشید و

از مراحل مختلف عبور کرد، اما به هر حال یک جام است و بارسا در دیدار با بزرگترین رقیبش به آن رسید. این می‌تواند یک شروع باشد.

منتلت از کار افتاده

تابستان گذشته منتلت مشهور خط میانی رتال مادرید از بین رفت و کاسمیرو این تیم را به مقصد منچستریونایتد ترک کرد تا اورلین شوامتی جوان جایش را بگیرد. شماره ۶ جدید رتال مصدوم بود و سفیدها مجبور شدند به بازیکنان قدیمی اتکا کنند و تونی کروس و لوکا مودریچ مأمور مقابله با ستاره‌های جوان بارسلونا شدند؛ مبارزه‌ای محکوم به شکست. کارلو آنچلوتی هم دقیقاً برنامه مشخصی نداشت، ابتدا کروس را عقب‌تر به کار گرفت و

بعد این پست را به ادواردو کاماوینگا سپرد. جدا از اینها، منتلت خط میانی سردرگم و تحت تأثیر بازی خوب هافبک‌های بارسلونا بود. مودریچ در ۶۵ دقیقه حضور در زمین تنها ۳۷ بار توپ را لمس کرد. کاماوینگا باید این بازی را فراموش کند چون مرتباً توپ را به خط میانی پراثری بارسا تحویل می‌داد. رتال بخش مهمی از زمین را از دست داد.

گاوی بهتر از ژاوی

گاوی در هفته‌های اخیر خیلی عالی نبوده و گاه افت تکنیکی‌اش به چشم آمده بخصوص در بازی نیمه‌نهایی مقابل بتیس که بارسلونا در ضربات پنالتی به پیروزی رسید. اما در این بازی نشان داد چقدر می‌تواند مؤثر باشد، او گل اول را زد

و دو گل بعدی را ساخت. او در این بازی درخشان نبود اما تأثیرگذار و فرصت طلب بود. بیشترین موقعیت را ایجاد کرد، مرتباً برای پس گرفتن توپ می‌دوید و هر سه دوئل هوایی‌اش را برد در حالی که در پست تخصصی‌اش بازی نمی‌کرد. او طبعاً هافبک هجومی است اما در کناره‌ها به کار گرفته شد. روزهای خوبی در پیش است، ژاوی اعتراف کرده وقتی ۱۸ سال داشته به اندازه گاوی خوب نبوده و اگر این بازی‌های پخته ادامه پیدا کند، ناچار است با او موافقت کند.

انوبان کارواخال

همه زیادی سریع هستند یا دنی کارواخال اینقدر کند است؟ دفاع راست رتال مادرید در این بازی

به شدت از ناحیه گاوی و سرعت آلخاندرو بالده آسیب دید. دو گل بارسلونا از کانال راست مادرید بین کارواخال و ادر میلیتائو به دست آمد بخصوص گل دوم که صحنه غم‌انگیزی برای هواداران رتال داشت. کندی کارواخال برای تکل باعث شد گاوی حدود ۳۰ متر فضا برای کار پیدا کند و به روبرت لواندوفسکی پاس گل بدهد. جانشین کارواخال، لوکاس واسکز، مصدوم بود و او در زمین ماند تا بارسلونا در آن منطقه جولان بد هد.

نسخه پیشرفته بوستکتس

مدتی است که شایعه رفتن سرخیو بوستکتس به MLS مطرح شده و خودش هم آن را تکذیب نکرده.